
ZARZĄDZENIE NR 582/18
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady XLIX zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał 
w sprawach:

1) podziału miasta Grajewo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu;

2) nadania nazw ulic;

3) przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie miasta Grajewo w 2018 r.”;

4) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2018 – 2027;

5) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2018 rok.

§ 2. Upoważniam:

1) Sekretarza Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 1 wraz 
z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

2) Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

3) Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 3 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

4) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 4 - 
5 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Darusz Latarowski

Id: AACE1685-3E7A-4E51-A68C-C7F057EA59B2. Podpisany Strona 1




